
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

2023 года № 'Зб'в-б?

О награждении бронзовым 
знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках В ФСК ГТО в 
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка 
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» по итогам проведения тестирования в 3 квартале 2023 года в Липецкой 
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение бронзовым 
знаком отличия В ФСК ГТО в 1 экз.

И.о. начальника управления Н.Г. Колесникова

Решитько Ольга Сергеевна
8(4742) 34-23-68



Приложение

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество Пол Номер УИН Принадлежность возрастной 

ступени

1. Вадикова Анна
Михайловна Женский 22-48-0009414 первая ступень от 6 до 7 лет

2. Баранников Валерий
Александрович Мужской 22-48-0014828 первая ступень от 6 до 7 лет

3. Батракова Варвара
Георгиевна Женский 22-48-0002840 первая ступень от 6 до 7 лет

4. Бельская Ева 
Алексеевна Женский 22-48-0009417 первая ступень от 6 до 7 лет

5. Бурцев Иван
Антонович Мужской 22-48-0014518 первая ступень от 6 до 7 лет

6. Бурцев Ярослав
Максимович Мужской 22-48-0014785 первая ступень от 6 до 7 лет

7. Головешкина
Елизавета Сергеевна Женский 22-48-0008238 первая ступень от 6 до 7 лет

8. Гурвич Лев Сергеевич Мужской 22-48-0014764 первая ступень от 6 до 7 лет

9. Дадонова Василиса
Андреевна Женский 22-48-0008643 первая ступень от 6 до 7 лет

10. Данилюк Татьяна
Игоревна Женский 22-48-0014797 первая ступень от 6 до 7 лет

11. Дмитриева Арина
Эдуардовна Женский 23-48-0002171 первая ступень от 6 до 7 лет

12. Ексарь Валерия
Ивановна Женский 22-48-0015155 первая ступень от 6 до 7 лет

13. Зайдуллина Валерия
Денисовна Женский 21-48-0018984 первая ступень от 6 до 7 лет

14. Золотухин Роман 
Максимович Мужской 22-48-0014659 первая ступень от 6 до 7 лет

15. Киреева Александра
Игоревна Женский 23-48-0002166 первая ступень от 6 до 7 лет

16. Ключников Матвей
Владимирович Мужской 23-48-0006385 первая ступень от 6 до 7 лет

17. Кожевникова Милана 
Вадимовна Женский 22-48-0009668 первая ступень от 6 до 7 лет

18. Кокоткин Егор
Александрович Мужской 22-48-0014022 первая ступень от 6 до 7 лет

19. Кошеляев Владимир 
Олегович Мужской 23-48-0002188 первая ступень от 6 до 7 лет

20. Кумбатова София
Дмитриевна Женский 22-48-0010004 первая ступень от 6 до 7 лет

21. Лебедев Роман
Максимович Мужской 22-48-0008705 первая ступень от 6 до 7 лет

22. Литвяков Савелий
Максимович Мужской 22-48-0014589 первая ступень от 6 до 7 лет

23. Луговких Варвара Женский 22-48-0009620 первая ступень от 6 до 7 лет



Ивановна

24. Мамец Софья
Никитична Женский 23-48-0006355 первая ступень от 6 до 7 лет

25. Марчукова Мария
Александровна Женский 22-48-0015162 первая ступень от 6 до 7 лет

26. Мухина Милена
Григорьевна Женский 23-48-0006098 первая ступень от 6 до 7 лет

27. Орлова Софья 
Алексеевна Женский 22-48-0014575 первая ступень от 6 до 7 лет

28. Пинчуков Руслан
Сергеевич Мужской 23-48-0002136 первая ступень от 6 до 7 лет

29.
Подугольников 
Михаил
Александрович

Мужской 22-48-0008563 первая ступень от 6 до 7 лет

30. Полянская Виктория 
Васильевна Женский 22-48-0009368 первая ступень от 6 до 7 лет

31. Пуговкина Анастасия 
Сергеевна Женский 22-48-0015216 первая ступень от 6 до 7 лет

32. Розберг Александр
Олегович Мужской 21-48-0011169 первая ступень от 6 до 7 лет

33. Руднев Дмитрий
Дмитриевич Мужской 22-48-0014095 первая ступень от 6 до 7 лет

34. Саввина Диана 
Михайловна Женский 23-48-0005302 первая ступень от 6 до 7 лет

35. Саяпина Вероника 
Васильевна Женский 22-48-0008154 первая ступень от 6 до 7 лет

36. Седых Матвей
Алексеевич Мужской 21-48-0023534 первая ступень от 6 до 7 лет

37. Сивак Матвей
Евгеньевич Мужской 22-48-0015855 первая ступень от 6 до 7 лет

38. Соловьева Виктория
Викторовна Женский 22-48-0015084 первая ступень от 6 до 7 лет

39. Ступецкий Иван 
Николаевич Мужской 23-48-0008722 первая ступень от 6 до 7 лет

40. Танарвердиев Юсиф
Дилджанович Мужской 22-48-0010000 первая ступень от 6 до 7 лет

41. Тарасова Полина 
Васильевна Женский 22-48-0008694 первая ступень от 6 до 7 лет

42. Торшин Тимур
Андреевич Мужской 22-48-0008184 первая ступень от 6 до 7 лет

43. Убайдуллаева Диана
Элёржоновна Женский 22-48-0015871 первая ступень от 6 до 7 лет

44. Федорова Софья 
Николаевна Женский 23-48-0002055 первая ступень от 6 до 7 лет

45. Филатов Константин
Александрович Мужской 21-48-0022703 первая ступень от 6 до 7 лет

46. Шадыбеков Сергей
Витальевич Мужской 22-48-0014570 первая ступень от 6 до 7 лет

47. Шацких Сергей
Александрович Мужской 23-48-0002153 первая ступень от 6 до 7 лет



48. ШОХИН ИЛЬЯ Мужской 22-48-0007961 первая ступень от 6 до 7 лет

49. Ющенко Екатерина
Максимовна Женский 22-48-0014809 первая ступень от 6 до 7 лет

50. Агаджанова Мая
Мурсаловна Женский 23-48-0002548 вторая ступень от 8 до 9 лет

51. Богомазова Анастасия
Сергеевна Женский 23-48-0005467 вторая ступень от 8 до 9 лет

52. Борисов Дмитрий 
Максимович Мужской 22-48-0013638 вторая ступень от 8 до 9 лет

53. Будюкин Даниил
Дмитриевич Мужской 20-48-0013035 вторая ступень от 8 до 9 лет

54. Бурдужан Данил
Александрович Мужской 20-48-0009335 вторая ступень от 8 до 9 лет

55. Вернигора Дмитрий
Ильич Мужской 23-48-0006120 вторая ступень от 8 до 9 лет

56. Власов Кирилл
Александрович Мужской 23-48-0004990 вторая ступень от 8 до 9 лет

57. Волокитин Кирилл
Дмитривич Мужской 22-48-0014454 вторая ступень от 8 до 9 лет

58. Гейник Софья
Сергеевна Женский 21-48-0015346 вторая ступень от 8 до 9 лет

59. Голышкина Дарья
Романовна Женский 23-48-0004645 вторая ступень от 8 до 9 лет

60. Гоцман Дарья
Ивановна Женский 20-48-0014517 вторая ступень от 8 до 9 лет

61. Гриднев Егор
Александрович Мужской 22-48-0004148 вторая ступень от 8 до 9 лет

62. Двуреченская Любовь
Денисовна Женский 21-48-0007116 вторая ступень от 8 до 9 лет

63. Дыкин Фёдор
Русланович Мужской 23-48-0006196 вторая ступень от 8 до 9 лет

64. Евдокимов Тарас
Сергеевич Мужской 21-48-0010117 вторая ступень от 8 до 9 лет

65. Журавлев Артём 
Евгеньевич Мужской 21-48-0010937 вторая ступень от 8 до 9 лет

66. Журавлева Лилия 
Евгеньевна Женский 21-48-0002560 вторая ступень от 8 до 9 лет

67. Зарубин Егор
Романович Мужской 20-48-0007899 вторая ступень от 8 до 9 лет

68. Захариков Михаил 
Павлович Мужской 23-48-0003350 вторая ступень от 8 до 9 лет

69. Иванников Егор 
Евгеньевич Мужской 20-48-0006771 вторая ступень от 8 до 9 лет

70. Иванов Иван
Сергеевич Мужской 21-48-0025547 вторая ступень от 8 до 9 лет

71. Калашников Захар
Денисович Мужской 23-48-0003559 вторая ступень от 8 до 9 лет

72. Капустин Михаил 
Максимович Мужской 22-48-0016217 вторая ступень от 8 до 9 лет



73. Кирюшин Андрей
Павлович мужской 21-48-0026586 вторая ступень от 8 до 9 лет

74. Коваленко Варвара 
Евгеньевна Женский 23-48-0002585 вторая ступень от 8 до 9 лет

75. Кондакова Валерия
Андреевна Женский 22-48-0004242 вторая ступень от 8 до 9 лет

76. Кузнецов Константин
Иванович Мужской 21-48-0011787 вторая ступень от 8 до 9 лет

77. Кузьмина Василина
Игоревна Женский 20-48-0002565 вторая ступень от 8 до 9 лет

78. Лесных Даниил
Александрович Мужской 20-48-0006495 вторая ступень от 8 до 9 лет

79. Лунёв Марк
Владиславович Мужской 23-48-0003346 вторая ступень от 8 до 9 лет

80. Мартынов Сергей
Сергеевич Мужской 20-48-0010182 вторая ступень от 8 до 9 лет

81. Морозов Евгений
Олегович Мужской 23-48-0006091 вторая ступень от 8 до 9 лет

82. Назарова Софья
Александровна Женский 20-48-0002548 вторая ступень от 8 до 9 лет

83. Никонина Варвара
Сергеевна Женский 21-48-0026808 вторая ступень от 8 до 9 лет

84. Овчинникова
Екатерина Сергеевна Женский 23-48-0006185 вторая ступень от 8 до 9 лет

85. Паринова Полина 
Ильинична Женский 21-48-0017310 вторая ступень от 8 до 9 лет

86. Перфилова Ульяна
Игоревна Женский 21-48-0007089 вторая ступень от 8 до 9 лет

87. Прокофьев Александр
Александрович Мужской 22-48-0003573 вторая ступень от 8 до 9 лет

88. Разомазов Фёдор
Игоревич Мужской 21-48-0016636 вторая ступень от 8 до 9 лет

89. Рогова Варвара
Дмитриевна Женский 23-48-0006105 вторая ступень от 8 до 9 лет

90. Сапронов Дмитрий
Александрович Мужской 20-48-0003358 вторая ступень от 8 до 9 лет

91. Севостьянов Игорь 
Романович Мужской 21-48-0006981 вторая ступень от 8 до 9 лет

92. Сивоконь Артём
Юрьевич Мужской 23-48-0003829 вторая ступень от 8 до 9 лет

93. Слесарев Олег 
Вячеславович Мужской 20-48-0007415 вторая ступень от 8 до 9 лет

94. Смольянинова
Варвара Андреевна Женский 21-48-0014183 вторая ступень от 8 до 9 лет

95. Сырычева Ангелина
Дмитриевна Женский 21-48-0004399 вторая ступень от 8 до 9 лет

96. Телегина Варвара
Алексеевна Женский 21-48-0013321 вторая ступень от 8 до 9 лет

97. Тишенко Ангелина
Геннадьевна Женский 21-48-0011693 вторая ступень от 8 до 9 лет



98. Ушаков Дмитрий
Артурович Мужской 21-48-0014737 вторая ступень от 8 до 9 лет

99. Федин Михаил
Сергеевич Мужской 21-48-0011659 вторая ступень от 8 до 9 лет

100. Харин Даниил
Андреевич Мужской 22-48-0016227 вторая ступень от 8 до 9 лет

101. Хромова Алина 
Сергеевна Женский 22-48-0016223 вторая ступень от 8 до 9 лет

102. Цаброва Альбина
Денисовна Женский 22-48-0016261 вторая ступень от 8 до 9 лет

103. Черникова Юлия
Васильевна Женский 21-48-0027408 вторая ступень от 8 до 9 лет

104. Чистяков Дмитрий
Александрович Мужской 21-48-0009995 вторая ступень от 8 до 9 лет

105. Шашин Роман
Евгеньевич Мужской 22-48-0006042 вторая ступень от 8 до 9 лет

106. Шестов Даниил
Александрович Мужской 22-48-0002746 вторая ступень от 8 до 9 лет

107. Шитюк Александр
Александрович Мужской 21-48-0025421 вторая ступень от 8 до 9 лет

108. Юсифова Ираида
Сайг Женский 22-48-0015025 вторая ступень от 8 до 9 лет

109. Яковенко Михаил
Сергеевич Мужской 22-48-0002613 вторая ступень от 8 до 9 лет

110. Ячменев Иван
Павлович Мужской 19-48-0018866 вторая ступень от 8 до 9 лет

111. Байрамов Данила
Рустамович Мужской 22-48-0007659 третья ступень от 10 до 11 лет

112. Богомолова София
Денисовна Женский 19-48-0000502 третья ступень от 10 до 11 лет

ИЗ. Воистинных
Виктория Романовна Женский 19-48-0006009 третья ступень от 10 до 11 лет

114. Горбунова Анастасия
Игоревна Женский 23-48-0005573 третья ступень от 10 до 11 лет

115.
Гребенникова 
Стефания 
Александровна

Женский 19-48-0000553 третья ступень от 10 до 11 лет

116. Гурова Кристина
Дмитриевна Женский 20-48-0000610 третья ступень от 10 до 11 лет

117. Денегин Артём
Петрович Мужской 23-48-0007481 третья ступень от 10 до 11 лет

118. Жбанов Егор
Александрович Мужской 19-48-0000652 третья ступень от 10 до 11 лет

119. Жилеев Кирилл
Сергеевич Мужской 18-48-0016959 третья ступень от 10 до 11 лет

120. Захарова София
Андреевна Женский 21-48-0006721 третья ступень от 10 до 11 лет

121. Калачева Виктория
Андреевна Женский 19-48-0015203 третья ступень от 10 до 11 лет



122. Кобляков Матвей
Федорович Мужской 23-48-0002080 третья ступень от 10 до 11 лет

123. Корецкий Дмитрий
Александрович Мужской 18-48-0014736 третья ступень от 10 до 11 лет

124. Корнева Анастасия
Владимировна Женский 23-48-0008501 третья ступень от 10 до 11 лет

125. Костина Полина
Евгеньевна Женский 21-48-0022546 третья ступень от 10 до 11 лет

126. Кошкина Мария 
Павловна Женский 18-48-0017383 третья ступень от 10 до 11 лет

127. Кузьмин Кирилл
Романович Мужской 23-48-0005005 третья ступень от 10 до 11 лет

128. Латышенко Мария
Алексеевна Женский 18-48-0019039 третья ступень от 10 до 11 лет

129. Левашов Сергей
Юрьевич Мужской 22-48-0016352 третья ступень от 10 до 11 лет

130. Лесников Стас
Сергеевич Мужской 23-48-0002888 третья ступень от 10 до 11 лет

131. Лячин Алексей
Тарасович Мужской 18-48-0023826 третья ступень от 10 до 11 лет

132. Маматова Аделина
Руслановна Женский 19-48-0003347 третья ступень от 10 до 11 лет

133. Матюхин Илья
Евгеньевич Мужской 21-48-0013116 третья ступень от 10 до 11 лет

134. Мочалин Максим
Сергеевич Мужской 21-48-0016785 третья ступень от 10 до 11 лет

135. Никулина Валентина
Андреевна Женский 18-48-0017376 третья ступень от 10 до 11 лет

136. Новиков Владислав
Михайлович Мужской 21-48-0024447 третья ступень от 10 до 11 лет

137. Парфенов Иван 
Алексеевич Мужской 21-48-0016632 третья ступень от 10 до 11 лет

138. Пикалов Роман 
Александрович Мужской 22-48-0000581 третья ступень от 10 до 11 лет

139. Плесеинов Егор
Михайлович Мужской 21-48-0021009 третья ступень от 10 до 11 лет

140. Пушилина Кристина 
Олеговна Женский 21-48-0023568 третья ступень от 10 до 11 лет

141. Райков Евгений
Сергеевич Мужской 21-48-0006293 третья ступень от 10 до 11 лет

142. Рязанцева Полина 
Юрьевна Женский 19-48-0012561 третья ступень от 10 до 11 лет

143. Сазонова Виктория 
Николаевна Женский 20-48-0000635 третья ступень от 10 до 11 лет

144. Сараев Иван
Андреевич Мужской 22-48-0003380 третья ступень от 10 до 11 лет

145. Сидоревич Степан
Александрович Мужской 19-48-0006676 третья ступень от 10 до 11 лет

146. Синегубова Елизавета
Игоревна Женский 19-48-0018452 третья ступень от 10 до 11 лет



147. Соболев Олег
Павлович Мужской 20-48-0000517 третья ступень от 10 до 11 лет

148. Торопчина Мария
Александровна Женский 18-48-0027750 третья ступень от 10 до 11 лет

149. Труфанова Алина
Дмитриевна Женский 19-48-0004561 третья ступень от 10 до 11 лет

150. Тюленева Виктория
Александровна Женский 22-48-0007628 третья ступень от 10 до 11 лет

151. Углов Артем
Дмитриевич Мужской 23-48-0005028 третья ступень от 10 до 11 лет

152. Филатова Валерия
Сергеевна Женский 21-48-0025324 третья ступень от 10 до 11 лет

153. Фролова София 
Максимовна Женский 23-48-0006099 третья ступень от 10 до 11 лет

154. Хлоповской Максим
Дмитриевич Мужской 23-48-0005006 третья ступень от 10 до 11 лет

155. Хромых Матвей 
Витальевич Мужской 22-48-0003729 третья ступень от 10 до 11 лет

156. Чепурной Артем
Сергеевич Мужской 21-48-0016861 третья ступень от 10 до 11 лет

157. Черных Егор
Александрович Мужской 22-48-0016152 третья ступень от 10 до 11 лет

158. Абазян Арен
Арменович Мужской 21-48-0009689 четвертая ступень от 12 до 13 лет

159. Ализаде Фаиг Эмиль
Оглы мужской 22-48-0007309 четвертая ступень от 12 до 13 лет

160. Ахметвалиев Артём
Ильдусович Мужской 21-86-0016491 четвертая ступень от 12 до 13 лет

161. Беликов Александр
Александрович Мужской 20-48-0009801 четвертая ступень от 12 до 13 лет

162. Богомолов Максим
Александрович Мужской 16-48-0019233 четвертая ступень от 12 до 13 лет

163. Власов Максим
Алексеевич Мужской 20-48-0012226 четвертая ступень от 12 до 13 лет

164. Воронов Ярослав
Александрович Мужской 16-48-0015559 четвертая ступень от 12 до 13 лет

165. Гнидин Артём
Алексеевич Мужской 16-48-0015564 четвертая ступень от 12 до 13 лет

166. Гончарова Анна 
Алексеевна Женский 16-48-0018060 четвертая ступень от 12 до 13 лет

167. Гребенкин Александр
Геннадьевич Мужской 18-48-0021876 четвертая ступень от 12 до 13 лет

168. Гридчина Маргарита 
Ивановна Женский 23-48-0006130 четвертая ступень от 12 до 13 лет

169. Демчева Любовь 
Алексеевна Женский 21-48-0022297 четвертая ступень от 12 до 13 лет

170. Долгов Кирилл
Сергеевич Мужской 23-48-0005730 четвертая ступень от 12 до 13 лет

171. Захаров Максим
Геннадьевич Мужской 21-48-0023111 четвертая ступень от 12 до 13 лет



172. Злобина Мария Женский 19-48-0012845 четвертая ступень от 12 до 13 лет

173. Игнатова Дарья 
Евгеньевна Женский 17-48-0019166 четвертая ступень от 12 до 13 лет

174. Коростелёв Никита 
Романович Мужской 21-48-0014454 четвертая ступень от 12 до 13 лет

175. Костарева Елизавета
Дмитриевна Женский 16-48-0019054 четвертая ступень от 12 до 13 лет

176. Кравченко Анастасия 
Алексеевна Женский 16-48-0017263 четвертая ступень от 12 до 13 лет

177. Кулигина Виктория
Юрьевна Женский 16-48-0016852 четвертая ступень от 12 до 13 лет

178. Лунёва Александра
Викторовна Женский 16-48-0016138 четвертая ступень от 12 до 13 лет

179. Махортов Никита
Александрович Мужской 21-48-0016725 четвертая ступень от 12 до 13 лет

180. Новиков Павел
Павлович Мужской 18-48-0002580 четвертая ступень от 12 до 13 лет

181. Носиков Егор
Витальевич Мужской 22-48-0006862 четвертая ступень от 12 до 13 лет

182. Османов Рамиль
Рамисович Мужской 23-48-0004226 четвертая ступень от 12 до 13 лет

183. Петрыкина Валерия
Романовна Женский 17-48-0019214 четвертая ступень от 12 до 13 лет

184. Пишикина Анастасия
Викторовна Женский 20-48-0012093 четвертая ступень от 12 до 13 лет

185. Попова София 
Алексеевна Женский 19-48-0003782 четвертая ступень от 12 до 13 лет

186. Радомирова Диана
Сергеевна Женский 19-48-0017097 четвертая ступень от 12 до 13 лет

187. Ротарь Александр
Сергеевич Мужской 23-48-0010526 четвертая ступень от 12 до 13 лет

188. Русак Дмитрий
Александрович Мужской 23-48-0004213 четвертая ступень от 12 до 13 лет

189. Саввин Никита
Сергеевич Мужской 23-48-0000263 четвертая ступень от 12 до 13 лет

190. Севостьянов Даниил 
Николаевич Мужской 16-48-0017460 четвертая ступень от 12 до 13 лет

191. Сергеенко Алина
Александровна Женский 16-48-0015881 четвертая ступень от 12 до 13 лет

192.
Серпуховитина
Виктория
Владимировна

Женский 22-48-0008284 четвертая ступень от 12 до 13 лет

193. Соколова Мария 
Алексеевна Женский 17-48-0020102 четвертая ступень от 12 до 13 лет

194. Соловьева Валерия
Сергеевна Женский 18-48-0000060 четвертая ступень от 12 до 13 лет

195. Соломенцев Никита
Павлович Мужской 23-48-0004072 четвертая ступень от 12 до 13 лет

196. Станкул Владислав Мужской 16-48-0019220 четвертая ступень от 12 до 13 лет



Александрович

197. Стурова Дарина 
Алексеевна Женский 16-48-0015642 четвертая ступень от 12 до 13 лет

198. Суровяткин Артём 
Алексеевич Мужской 19-48-0002983 четвертая ступень от 12 до 13 лет

199. Съедин Евгений
Павлович Мужской 16-48-0015732 четвертая ступень от 12 до 13 лет

200. Тытор Дмитрий
Александрович Мужской 19-48-0000247 четвертая ступень от 12 до 13 лет

201. Федосов Владислав
Витальевич Мужской 16-48-0016136 четвертая ступень от 12 до 13 лет

202. Цехмейструк
Екатерина Витальевна Женский 18-48-0022309 четвертая ступень от 12 до 13 лет

203. Циглер Олег 
Эдуардович Мужской 16-48-0016799 четвертая ступень от 12 до 13 лет

204. Черников Кирилл
Евгеньевич Мужской 19-48-0006247 четвертая ступень от 12 до 13 лет

205. Чернышов Вадим
Г еннадиевич Мужской 16-48-0017268 четвертая ступень от 12 до 13 лет

206. Шацкая Анна
Ярославовна Женский 21-48-0024822 четвертая ступень от 12 до 13 лет

207. Шпехт Виолетта
Артуровна Женский 16-48-0015967 четвертая ступень от 12 до 13 лет

208. Аспоян Гвидон
Норайрович Мужской 19-48-0020041 пятая ступень от 14 до 15 лет

209. Бабаева Дарья
Сергеевна Женский 21-48-0008182 пятая ступень от 14 до 15 лет

210. Балахнина Виктория
Сергеевна Женский 18-48-0000140 пятая ступень от 14 до 15 лет

211. Варлахин Герман 
Михайлович Мужской 16-48-0007482 пятая ступень от 14 до 15 лет

212. Волков Александр
Владиславович Мужской 19-48-0016745 пятая ступень от 14 до 15 лет

213. Глазков Егор
Сергеевич Мужской 16-48-0003133 пятая ступень от 14 до 15 лет

214. Голышкин Илья
Бахтиярович Мужской 17-48-0009983 пятая ступень от 14 до 15 лет

215. Гюлабунц Александр
Хачатурович Мужской 23-48-0004270 пятая ступень от 14 до 15 лет

216. Дедюхин Алексей 
Николаевич Мужской 22-48-0005130 пятая ступень от 14 до 15 лет

217. Дымова Анастасия
Владимировна Женский 17-48-0007300 пятая ступень от 14 до 15 лет

218. Казиева Анна
Петровна Женский 23-48-0003986 пятая ступень от 14 до 15 лет

219. Конченкова Полина
Александровна Женский 16-48-0006442 пятая ступень от 14 до 15 лет

220. Круппа Дмитрий
Владимирович Мужской 18-48-0002003 пятая ступень от 14 до 15 лет



221. Курбанадамова Анна
Ильясовна Женский 21-48-0009653 пятая ступень от 14 до 15 лет

222. Медведев Павел
Алексеевич Мужской 23-48-0005615 пятая ступень от 14 до 15 лет

223. Новиков Даниил
Александрович Мужской 16-48-0012933 пятая ступень от 14 до 15 лет

224. Пашков Дмитрий 
Александрович Мужской 23-48-0000262 пятая ступень от 14 до 15 лет

225. Попов Алексей
Витальевич Мужской 22-48-0008372 пятая ступень от 14 до 15 лет

226. Проскурина Алина
Денисовна Женский 16-48-0016405 пятая ступень от 14 до 15 лет

227. Прохоров Илья
Сергеевич Мужской 16-48-0015307 пятая ступень от 14 до 15 лет

228. Скопинцев Анатолий 
Игоревич Мужской 23-48-0100527 пятая ступень от 14 до 15 лет

229. Соболев Сергей 
Максимович Мужской 17-48-0004833 пятая ступень от 14 до 15 лет

230. Соловьев Никита
Алексеевич Мужской 23-48-0004242 пятая ступень от 14 до 15 лет

231. Тараненко Станислав
Эдуардович Мужской 23-48-0004131 пятая ступень от 14 до 15 лет

232. Тихонов Роман
Романович Мужской 16-48-0003147 пятая ступень от 14 до 15 лет

233. Хмельницкий Самир
Самедович Мужской 22-48-0009695 пятая ступень от 14 до 15 лет

234. Черных Илья
Алексеевич Мужской 23-48-0001406 пятая ступень от 14 до 15 лет

235. Шкодкин Николай
Павлович Мужской 22-48-0007305 пятая ступень от 14 до 15 лет

236. Бунчикова Анастасия
Денисовна Женский 19-48-0015074 шестая ступень от 16 до 17 лет

237. Гончаров Равиль 
Хикметович Мужской 17-48-0005841 шестая ступень от 16 до 17 лет

238. Гуляева Карина
Александровна Женский 22-48-0003595 шестая ступень от 16 до 17 лет

239. Ермак Владимир
Федорович мужской 23-48-0000260 шестая ступень от 16 до 17 лет

240. Зеленьков Иван
Сергеевич Мужской 22-48-0011526 шестая ступень от 16 до 17 лет

241. Невейкин Алексей
Сергеевич Мужской 23-48-0004957 шестая ступень от 16 до 17 лет

242. Нягу Илья Павлович Мужской 21-48-0015819 шестая ступень от 16 до 17 лет

243. Прокудин Макар
Николаевич Мужской 23-48-0010528 шестая ступень от 16 до 17 лет

244. Сомов Роман
Валерьевич Мужской 22-48-0005762 шестая ступень от 16 до 17 лет

245. Башев Данил
Алексеевич Мужской 20-48-0008352 седьмая ступень от 18 до 19 лет



246. Дорохина Валерия 
Юрьевна Женский 16-48-0006709 седьмая ступень от 18 до 19 лет

247. Жихорев Никита 
Алексеевич Мужской 21-48-0017876 седьмая ступень от 18 до 19 лет

248. Кадников Кирилл
Александрович Мужской 23-48-0001996 седьмая ступень от 18 до 19 лет

249.
Кружальская
Анастасия
Викторовна

Женский 16-48-0008890 седьмая ступень от 18 до 19 лет

250. Пожидаева Виктория
Владимировна Женский 21-48-0010840 седьмая ступень от 18 до 19 лет

251. Рыбина Екатерина
Сергеевна Женский 16-48-0006698 седьмая ступень от 18 до 19 лет

252. Саввин Даниил
Андреевич Мужской 18-48-0000310 седьмая ступень от 18 до 19 лет

253. Гриднев Никита
Сергеевич Мужской 17-48-0019307 восьмая ступень от 20 до 24 лет

254. Жданова Кристина 
Евгеньевна Женский 15-48-0011264 восьмая ступень от 20 до 24 лет

255. Ивакин Никита
Сергеевич Мужской 17-48-0021181 восьмая ступень от 20 до 24 лет

256. Косенков Виктор
Дмитриевич Мужской 23-48-0006853 восьмая ступень от 20 до 24 лет

257. Кузьмин Василий 
Николаевич Мужской 17-48-0006437 восьмая ступень от 20 до 24 лет

258. Соломыкин Юрий
Алексеевич Мужской 15-48-0011253 восьмая ступень от 20 до 24 лет

259. Шкодкин Алексей
Павлович Мужской 22-48-0007306 восьмая ступень от 20 до 24 лет

260. Азарин Сергей
Владимирович Мужской 23-48-0006888 девятая ступень от 25 до 29 лет

261. Андреев Егор
Вадимович Мужской 19-48-0013471 девятая ступень от 25 до 29 лет

262. Дрютова Ульяна
Александровна Женский 17-48-0010885 девятая ступень от 25 до 29 лет

263. Иванов Виктор
Иванович Мужской 18-48-0014169 девятая ступень от 25 до 29 лет

264. Кирьянов Евгений 
Васильевич Мужской 18-48-0015661 девятая ступень от 25 до 29 лет

265. Колыхалова Вера
Владимировна Женский 23-48-0006745 девятая ступень от 25 до 29 лет

266. Леонов Сергей
Юрьевич Мужской 18-48-0000051 девятая ступень от 25 до 29 лет

267. Малеев Александр
Иванович Мужской 18-48-0026190 девятая ступень от 25 до 29 лет

268. Ретюнских Александр
Юрьевич Мужской 18-48-0025242 девятая ступень от 25 до 29 лет

269. Теплинских Светлана
Сергеевна Женский 17-48-0006869 девятая ступень от 25 до 29 лет



270. Вострикова Екатерина
Владимировна Женский 19-48-0016878 десятая ступень от 30 до 34 лет

271. Душкин Сергей 
Владимирович Мужской 19-48-0018197 десятая ступень от 30 до 34 лет

272. Ковалева Татьяна
Сергеевна Женский 21-48-0021620 десятая ступень от 30 до 34 лет

273. Мелодиев Руслан
Сергеевич Мужской 22-48-0007301 десятая ступень от 30 до 34 лет

274. Орловская Рита
Эдуардовна Женский 21-48-0021248 десятая ступень от 30 до 34 лет

275. Подлесных Сергей 
Михайлович Мужской 23-48-0002587 десятая ступень от 30 до 34 лет

276. Строкова Мария
Владимировна Женский 18-48-0014116 десятая ступень от 30 до 34 лет

277. Борисова Екатерина
Валерьевна Женский 23-48-0006945 одиннадцатая ступень от 35 до 39 лет

278. Брагин Алексей 
Алексеевич Мужской 21-48-0022217 одиннадцатая ступень от 35 до 39 лет

279. Душкин Александр 
Иванович Мужской 19-48-0014543 одиннадцатая ступень от 35 до 39 лет

280. Иванов Сергей
Александрович Мужской 21-48-0007919 одиннадцатая ступень от 35 до 39 лет

281. Клюкина Оксана
Викторовна Женский 17-48-0010053 одиннадцатая ступень от 35 до 39 лет

282. Перфилина Мария 
Львовна Женский 17-48-0006856 одиннадцатая ступень от 35 до 39 лет

283. Плоцких Елена
Александровна Женский 21-48-0012207 одиннадцатая ступень от 35 до 39 ле:

284. Бойцова Татьяна
Викторовна Женский 23-48-0006837 двенадцатая ступень от 40 до 44 лет

285. Головина Марина 
Вениаминовна Женский 21-48-0007936 двенадцатая ступень от 40 до 44 лет

286. Емельяненко Оксана
Александровна Женский 20-48-0006020 двенадцатая ступень от 40 до 44 лет

287. Козимирова Ольга
Леонидовна Женский 22-48-0001612 двенадцатая ступень от 40 до 44 лет

288. Мавлин Алексей
Александрович Мужской 18-48-0014214 двенадцатая ступень от 40 до 44 лет

289. Баскакова Наталия
Николаевна Женский 17-48-0022911 тринадцатая ступень от 45 до 49 лет

290. Бубнов Сергей
Петрович Мужской 17-48-0020939 тринадцатая ступень от 45 до 49 лет

291. Данковцева Ольга
Владимировна Женский 17-48-0006508 тринадцатая ступень от 45 до 49 лет

292. Денисова Елена
Сергеевна Женский 21-48-0007986 тринадцатая ступень от 45 до 49 лет

293. Лутов Сергей 
Михайлович Мужской 17-48-0006384 тринадцатая ступень от 45 до 49 лет

294. Вострикова Светлана
Юрьевна Женский 17-48-0003872 четырнадцатая ступень от 50 до 54 г



295. Лазукина Светлана 
Анатольевна Женский 17-48-0003196 четырнадцатая ступень от 50 до 54 ле:

296. Терещенкова
Светлана Ивановна Женский 23-48-0007173 четырнадцатая ступень от 50 до 54 лег

297. Труфанова Татьяна
Александровна Женский 17-48-0023096 четырнадцатая ступень от 50 до 54 лег

298. Фалина Елена
Ивановна Женский 17-48-0022901 четырнадцатая ступень от 50 до 54 лег

299. Дёмина Наталия 
Ивановна Женский 17-48-0004553 пятьнадцатая ступень от 55 до 59 лет

300. Зайцева Лидия
Павловна Женский 18-48-0020102 пятьнадцатая ступень от 55 до 59 лет

301. Несмеянова Надежда
Константиновна Женский 18-48-0000046 пятьнадцатая ступень от 55 до 59 лет

302. Терновых Валентина 
Васильевна Женский 17-48-0006568 пятьнадцатая ступень от 55 до 59 лет

303. Душкин Владимир
Иосифович Мужской 19-48-0013436 шеснадцатая ступень от 60 до 64 лет

304. Жданов Анатолий
Владимирович Мужской 19-48-0014556 шеснадцатая ступень от 60 до 64 лет

305. Долгушина Елена 
Анатольевна женский 20-48-0001084 семнадцатая ступень от 65 до 69 лет

306. Никонова Полина
Ивановна Женский 21-48-0020955 семнадцатая ступень от 65 до 69 лет

307. Овчарова Татьяна
Сергеевна Женский 23-48-0004066 семнадцатая ступень от 65 до 69 лет


